
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  FONDO  ESPECIAL  PARA
FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS SE INFORMA QUE EL DÍA 04  DE FEBRERO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE
CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 2,869,911,300.00
28,699,113.00
FEFA 00226

0.30 %

05 de febrero de 2026

04 de febrero de 2027
364 Días

FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

0.30 %
0.20 %

(Dos  mil ochocientos sesenta y nueve  millones novecientos once  mil trescientos  00/100 M.N.)

(Veintiocho  millones seiscientos noventa y nueve  mil ciento trece ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

1,000,000.00 0.20 % 1,000,000.00$ $
48,868,100.00 0.22 % 48,868,100.00$ $

9,913,100.00 0.22 % 9,913,100.00$ $
9,343,400.00 0.22 % 9,343,400.00$ $
5,636,700.00 0.22 % 5,636,700.00$ $
3,100,000.00 0.24 % 3,100,000.00$ $
2,050,000.00 0.25 % 2,050,000.00$ $

10,000,000.00 0.26 % 10,000,000.00$ $
30,000,000.00 0.27 % 30,000,000.00$ $

9,170,000.00 0.28 % 9,170,000.00$ $
830,000.00 0.28 % 830,000.00$ $

150,000,000.00 0.28 % 150,000,000.00$ $
200,000,000.00 0.29 % 200,000,000.00$ $

50,000,000.00 0.30 % 50,000,000.00$ $
50,000,000.00 0.30 % 50,000,000.00$ $
20,000,000.00 0.30 % 20,000,000.00$ $
20,000,000.00 0.30 % 20,000,000.00$ $

200,000,000.00 0.30 % 200,000,000.00$ $
50,000,000.00 0.30 % 50,000,000.00$ $

2,000,000,000.00 0.30 % 2,000,000,000.00$ $
2,869,911,300.002,869,911,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  04 de febrero de 2026

$ $


